
 

 

per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo delle misure g) e i) previste

 dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 dicembre 2017 “

 

X:\DOC_COMUNI\lavori manutenzione e documenti per gare\PROGETTI GENERALI\PROGETTO PIANO TRIENNALE DELLE ARTI 

FIRMATO.docx

Prot. nr.  4476/A.09      

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA 

alla rete di scuole dei Licei Musicali del Veneto, per incarico di 

attività dell’Orchestra – Avviso pubblico prot. 1412 del 

finalizzate allo sviluppo delle misure g) e i) previste

Ministri 30 dicembre 2017 “PIANO TRIENNALE DELLE ARTI”

 
 

Visto il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di

diritto di accesso ai documenti amministrativi

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

Vista la circolare Ministero del Lavoro n. 2 del 02

Visto il Decreto interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

Visto l’Avviso pubblico prot. 1412 del 30-

delle misure g) e i) previste dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 dicembre 

2017 “PIANO TRIENNALE DELLE ARTI”;  

Visto il progetto presentato da questo Istituto con candidatura n. 

Vista la comunicazione prot. AOODRVE nr. 2991

all’esito della procedura di valutazione dei progetti relativi all’avviso dalla quale risulta che l’Educandato San Benedetto di 

Montagnana è assegnatario del finanziamento di 

Vista la comunicazione prot. AOODRVE nr. 3090 del 25

rettifica della precedente nota 2991 dalla quale risulta che l’Educandato San Benedetto di Montagnana è assegnatario del 

finanziamento di € 10.000,00;  

Visto che il citato finanziamento non è stato utilizzato 

Visto l’accordo di rete fra Licei Musicali del Veneto 

Tecnico Amministrazione Finanza e Marketing di Montagnana (PD) 

Renier di Belluno, Liceo Classico Statale Giorgione di Castelfranco Veneto, Istituto Superiore Statale G. Marconi di 

Conegliano, Istituto Superiore Statale Marchesi di Padova, Istituto Superiore Statale Marco Polo di Venezia, Istituto 

Magistrale Statale Carlo Montanari di Verona, Liceo Classico Statale Antonio Pigafetta di Vicenza, Liceo Classico

Aprile di Portogruaro (VE) finalizzato alla realizzazione del progetto “Essere insieme in musica”, presentato a seguito del  

Dip. n.1571 del 07.09.2021 e finanziato con D. Dip. n.2378 del 01.12.2021

Vista la determina dirigenziale prot n. 3683

attività di esperto referente per l’attuazione coordinata delle attività 
Visto l’avviso di selezione  di personale interno prot. 

Viste le domande di ammissione alla selezione pervenute entro i termini previsti;

Visto il verbale della Commissione che ha valutato le domande prot. 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data odierna, la pubblicazione all'Albo del Sito web dell'Istituto de

graduatoria  provvisoria per l’assegnazione degli incarichi di 

musicali relativa all’Orchestra per la realizzazione delle attivit

 

Avviso pubblico prot. 1412 del 30/09/2019   

per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo delle misure g) e i) previste

dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 dicembre 2017 “PIANO TRIENNALE DELLE ARTI

PROGETTO PIANO TRIENNALE DELLE ARTI -  AVVISO 1412 DEL 30-09-2019\AVVISO DI SELEZIONE REFERENTI

                                       

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di personale interno

rete di scuole dei Licei Musicali del Veneto, per incarico di Esperto Referente per l’organizzazione delle 

Avviso pubblico prot. 1412 del 30/09/2019 per la presentazione di proposte progettuali 

ppo delle misure g) e i) previste dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei 

Ministri 30 dicembre 2017 “PIANO TRIENNALE DELLE ARTI”.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

inistero del Lavoro n. 2 del 02-02-2009; 

teriale 28 agosto 2018 n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

-09-2019 per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo 

dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 dicembre 

il progetto presentato da questo Istituto con candidatura n. 6657 prot. 18932/A.09.13 del 

la comunicazione prot. AOODRVE nr. 2991 del 15-11-2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

zione dei progetti relativi all’avviso dalla quale risulta che l’Educandato San Benedetto di 

Montagnana è assegnatario del finanziamento di € 9.000,00; 

la comunicazione prot. AOODRVE nr. 3090 del 25-11-2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il 

dalla quale risulta che l’Educandato San Benedetto di Montagnana è assegnatario del 

che il citato finanziamento non è stato utilizzato a causa della pandemia COVID-19; 

fra Licei Musicali del Veneto sottoscritto in data 26-10-2021 (tra le Istituzioni scolastich

Tecnico Amministrazione Finanza e Marketing di Montagnana (PD) e Scuole annesse , Istituto Magistrale Statale Giustina 

di Belluno, Liceo Classico Statale Giorgione di Castelfranco Veneto, Istituto Superiore Statale G. Marconi di 

Conegliano, Istituto Superiore Statale Marchesi di Padova, Istituto Superiore Statale Marco Polo di Venezia, Istituto 

ntanari di Verona, Liceo Classico Statale Antonio Pigafetta di Vicenza, Liceo Classico

) finalizzato alla realizzazione del progetto “Essere insieme in musica”, presentato a seguito del  

finanziato con D. Dip. n.2378 del 01.12.2021; 

3683/A.09 del 14/03/2022 con cui si decreta la necessità di reperire 

referente per l’attuazione coordinata delle attività musicali relativa all’Orchestra
l’avviso di selezione  di personale interno prot. 3686/A.09 del 14.03.2022; 

le domande di ammissione alla selezione pervenute entro i termini previsti; 

Commissione che ha valutato le domande prot.  4244/A.09 del 23.03.2022

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data odierna, la pubblicazione all'Albo del Sito web dell'Istituto de

graduatoria  provvisoria per l’assegnazione degli incarichi di referente per l’attuazione coordinata delle attività 

per la realizzazione delle attività previste dal progetto di cui all’a

  

per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo delle misure g) e i) previste 

PIANO TRIENNALE DELLE ARTI” 

AVVISO DI SELEZIONE REFERENTI\Graduatoria provvisoria incarichi Referenti 

 

            Montagnana, 29 marzo 2022 

 

All'Albo dell'Istituto 

 

per il reclutamento di personale interno 

Referente per l’organizzazione delle 

per la presentazione di proposte progettuali 

dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei 

il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

procedimento amministrativo e di 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

teriale 28 agosto 2018 n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo 

dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 dicembre 

del 31-10-2019; 

2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto relativa 

zione dei progetti relativi all’avviso dalla quale risulta che l’Educandato San Benedetto di 

2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto a parziale 

dalla quale risulta che l’Educandato San Benedetto di Montagnana è assegnatario del 

tra le Istituzioni scolastiche: Istituto 

Istituto Magistrale Statale Giustina 

di Belluno, Liceo Classico Statale Giorgione di Castelfranco Veneto, Istituto Superiore Statale G. Marconi di 

Conegliano, Istituto Superiore Statale Marchesi di Padova, Istituto Superiore Statale Marco Polo di Venezia, Istituto 

ntanari di Verona, Liceo Classico Statale Antonio Pigafetta di Vicenza, Liceo Classico Statale XXV 

) finalizzato alla realizzazione del progetto “Essere insieme in musica”, presentato a seguito del  D. 

creta la necessità di reperire 9 docenti per 

relativa all’Orchestra; 

23.03.2022; 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data odierna, la pubblicazione all'Albo del Sito web dell'Istituto della 

referente per l’attuazione coordinata delle attività 

previste dal progetto di cui all’avviso pubblico Avviso 

E
D

U
C

A
N

D
A

T
O

 S
T

A
T

A
LE

 S
A

N
 B

E
N

E
D

E
T

T
O

 -
 A

O
O

  -
 P

R
. U

. N
. 0

00
44

76
 D

E
L 

29
/0

3/
20

22
 -

 A
.0

9



 

 

per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo delle misure g) e i) previste

 dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 dicembre 2017 “

 

X:\DOC_COMUNI\lavori manutenzione e documenti per gare\PROGETTI GENERALI\PROGETTO PIANO TRIENNALE DELLE ARTI 

FIRMATO.docx

pubblico prot. 1412 del 30/09/2019 per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo svilu

e i) previste dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 dicembre 2017 “PIANO 

TRIENNALE DELLE ARTI”.   
 

COGNOME E NOME 

SCARPA GIOVANNI BATTISTA Istituto Superiore Statale Marco Polo di Venezia

BASSANELLO VALERIO Istituto Superiore 

BETTO ALEX Liceo Classico Statale Antonio Pigafetta di Vicenza

FAVIT FRANCESCA Liceo Classico Statale XXV Aprile di Portogruaro

FAGIUOLI ALESSANDRO Istituto Superiore Statale 

PERLINI SILVANO PAOLO Istituto Magistrale Statale Carlo Montanari di Verona

REALON GIORGIA Istituto Magistrale Statale Giustina Renier di Belluno

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro le ore 12.00 del giorno 

 
 

Montagnana,  29 marzo 2022 

 

 

     
                                                                                                                                    
                                                                                                                             

 

Avviso pubblico prot. 1412 del 30/09/2019   

per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo delle misure g) e i) previste

dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 dicembre 2017 “PIANO TRIENNALE DELLE ARTI

PROGETTO PIANO TRIENNALE DELLE ARTI -  AVVISO 1412 DEL 30-09-2019\AVVISO DI SELEZIONE REFERENTI

per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo svilu

dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 dicembre 2017 “PIANO 

SCUOLA RICHIESTA STRUMENTO

Istituto Superiore Statale Marco Polo di Venezia Violino 

Istituto Superiore Statale G. Marconi di Conegliano Trombone 

Liceo Classico Statale Antonio Pigafetta di Vicenza Pianoforte 

Liceo Classico Statale XXV Aprile di Portogruaro Violoncello 

Istituto Superiore Statale Marchesi di Padova Violino 

Istituto Magistrale Statale Carlo Montanari di Verona Violino 

Istituto Magistrale Statale Giustina Renier di Belluno Flauto traverso

 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro le ore 12.00 del giorno 05/04/2022

     IL DIRIGENTE 

             Dott.ssa Emanuela Veronese
                                                                                                                                                 Firma autografa 

                                                                                                                                                                                                           ai sensi dell'art. 3 c. 2 de

 

  

per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo delle misure g) e i) previste 

PIANO TRIENNALE DELLE ARTI” 

AVVISO DI SELEZIONE REFERENTI\Graduatoria provvisoria incarichi Referenti 

 

per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo sviluppo delle misure g) 

dal punto 6, dell’allegato A, al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 dicembre 2017 “PIANO 

STRUMENTO PUNTEGGIO 

30 

29 

29 

27 

22 

14 

Flauto traverso 6 

05/04/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Emanuela Veronese 
Firma autografa sostituta a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.lvo n. 39/93 

E
D

U
C

A
N

D
A

T
O

 S
T

A
T

A
LE

 S
A

N
 B

E
N

E
D

E
T

T
O

 -
 A

O
O

  -
 P

R
. U

. N
. 0

00
44

76
 D

E
L 

29
/0

3/
20

22
 -

 A
.0

9


